РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  января  2015 г.

               №  1/1

п. Знаменка
О включении имущества в состав

муниципальной казны

Знаменского сельского поселения
     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством в сфере учета муниципального имущества Знаменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Включить в состав муниципальной казны Знаменского сельского поселения следующее имущество согласно приложению 1.

        2. Специалисту 1 категории по ведению бухгалтерского учета снять с 01.01.2015г. с баланса Администрации Знаменского  сельского поселения имущество  согласно приложению 1.

        3. Специалисту 1 категории по формированию и исполнению бюджета внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества, включив имущество, согласно приложения 1 в состав муниципальной казны Знаменского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Знаменского
сельского поселения                                                            С.Г. Иванов
Приложение 1
                                                                            к постановлению Администрации

Знаменского сельского поселения

от 13.01.2015 №1/1
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества переведенного в муниципальную казну
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Жилой дом
	р-зд Кумшалек д.2
	385840,00
	0,0

	2
	Жилой дом
	р-зд Кумшалек д.1
	418808,00
	0,0

	3
	Здание Администрации Знаменского сельского поселения
	п.Знаменка, ул. Дружбы 18
	3992285,44
	0,0

	4
	Остановочный автобусный павильон
	х. Николаев, ул. Придорожная 33
	80816,0
	28958,81

	5
	Остановочный автобусный павильон
	п.Знаменка, ул. Садовая 1
	98144,00
	76879,64

	6
	лесополосы
	х. Александров
	142391,0
	90030,67

	7
	Памятник Ленина
	х. Александров
	48873,0
	0,0

	8
	Газопровод н/д
	п. Знаменка,

ул. Сиреневая, ул.Школьная, ул.Мира
	1768000,0
	333788,19

	9
	Газопровод н/д
	х. Александров,
ул. Молодежная
	9587,76
	0,0

	10
	Газопровод н/д
	х. Александров,

ул. Центральная
	1267,76
	0,0

	11
	Газопровод н/д
	х. Александров,

ул. Центральная,

пер. Быстрый
	2533,44
	0,0

	12
	Газопровод н/д
	х. Николаев,

 ул. Придорожная
	12384,94
	0,0

	13
	Газопровод н/д
	п. Знаменка,

ул. Сиреневая, ул. Степная
	655200,00
	123697,85

	14
	Газопровод ср. давления

и ГРПШ 2
	по ул. Садовой

п. Знаменка
	578014,00
	447101,94

	15
	Навес защитный из сот. поликарбоната на метал. основе
	п. Знаменка
	54000,00
	42450,00

	16
	трансформатор
	-
	39206,76
	0,0

	17
	Оградка металлическая
	-
	21200,0
	15194,29

	Итого:

	8308552,10
	1158101,39